
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Armando Ali 

Logu. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 239 akti, datë 01.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 3745 prot., datë 

05.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Vera Pica 

 

I paditur:    Shoqëria përmbarimore “AA Bailiff” sh.p.k. 

   “Raiffeisen Bank” sh.a. 

 

Person i tretë:   Armando Ali Logu 

 

Objekti:   Kundërshtim veprimesh përmbarimore etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        22.02.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Armando Ali 

Logu në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë 

së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Besnik Hodaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 1836/58 akti, datë 01.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 3891 prot., datë 

08.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Genc Dauti 

 

I paditur:   Enti Kombëtar i Banesave, Bashkia Vlorë etj. 

 

Objekti: Pavlefshmëri akti administrativ 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Besnik Hodaj në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 
 

 

 

 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Skënder Veliko 

Seferi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 232 akti, datë 04.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 3887 prot., datë 

08.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Frederik Skandaj etj. 

 

I paditur:   Skënder Veliko Seferi 

 

Objekti: Pagim dëmshpërblimi 

 

Data dhe ora e seancës:        25.02.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Skënder Veliko 

Seferi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. 

Elenka Xhepa, Ymer Alla, Shpëtim Alla, Abdulla Alla, Fatmir Alla, Myzejen Alla, Petrit 

Alla dhe Ylli Zera. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë me nr. 5047/130 regj., datë 03.02.2016, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 4036 prot., nr. 4037 prot., nr. 4038 prot., datë 08.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Krenar Mullaj etj. 

 

I paditur:   ZRVPP Tiranë etj. 

 

Persona të Tretë:  Abdulla Alla etj. 

 

Objekti:   Korrigjim harte regjistrimi 

 

Data dhe ora e seancës:        24.02.2016, 13:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Elenka Xhepa, 

Ymer Alla, Shpëti Alla, Abdulla Alla, Fatmir Alla, Myzejen Alla, Petrit Alla dhe Ylli Zera 
në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Laureta 

Zotaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 01244 regj. them., datë 05.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4049 prot., 

datë 08.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Shoqëria përmbarimore “Blek-K” 

 

I paditur:    Halim Mersini, Laureta Zotaj etj. 

 

Objekti:   Pjesëtim pasurie në bashkëpronësi 

 

Data dhe ora e seancës:        23.02.2016, 08:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Laureta Zotaj. 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 


